
Krajská knihovna v Pardubicích, 

příspěvková organizace Pardubického kraje 
Pernštýnské náměstí 77 

Pardubice 530 94 

IČ: 00085219 

Krajská knihovna 
v Pardubicích    

SMLOUVA O DÍLO č. KK/SML/59/2024 
uzavřená ve smyslu ust. S 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „OZ") 

Nákup 32 (ks) notebooků s příslušenstvím na vzdělávací akce pro 
Krajskou knihovnu v Pardubicích 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. S 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb.,občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami 

Název: Krajská knihovna v Pardubicích, příspěvková organizace Pardubického kraje 
se sídlem: Pernštýnské náměstí 77, 530 02 Pardubice 
Zastoupený: Ing. Radomíra Kodetová, ředitelka 

  

IČO: 
DIČ: není plátcem DPH 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo bank. účtu: 19-2385560277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové odd. Pr vložka 1609 

na straně jedné (dále jen „Kupující") 

Název: OR - CZ spol. s.r.o. 
Sídlo: Gorazdova 147712, Předměstí, 571 OI Moravská Třebová 

ICO: 48168921 

DIČ: CZ48168921 

Statutární zástupce: © Ing. Václav Mačát, jednatel 

Obchodní rejstřík: C 4090 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Bankovní spojení: KB a.s., expozitura Moravská Třebová 

Číslo účtu: 9131560287/0100 
na straně druhé (dále jen „Prodávající")



Krajská knihovna v Pardubicích, 4 
příspěvková organizace Pardubického kraje 

Pernštýnské náměstí 77 

Pardubice 530 94 

IČ: 00085219 

Krajská knihovna 
v Pardubicích 

  

  

1. Účel smlouvy 

1.1. Účelem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas 
plnění dle detailní specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (předmět dodávky dále 
souhrnně jen „Zboží"), jakož i sjednání závazku Prodávajícího převést na Kupujícího 
vlastnické právo ke Zboží a poskytnout mu veškerá práva nezbytná pro řádné užívání Zboží, 
to vše tak, aby Kupující mohl tyto věci řádně a nerušeně užívat v souladu s jejich účelovým 
určením, touto smlouvou a zadávací dokumentací pod č.j. VZ/KK/07/2024, včetně příloh. 
1.2 Prodávající touto smlouvou umožní splnění zadání Veřejné zakázky a všech z toho 
vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Ujednání této smlouvy 

> vr budou vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený 
Zadávací dokumentací. 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas dále 
specifikované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této smlouvě, sjednání závazku 
Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží a dále závazek Kupujícího 
řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3. Zboží 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu 32 ks notebooků s příslušenstvím, typ 
B1403CVA-S61262, výrobce Asus, jehož přesná technická specifikace včetně příslušenství je 
obsažena v příloze č. 1 této smlouvy tvořící nedílnou součást této smlouvy (dále jen „„Zboží"). 
3.2 | Prodávající prohlašuje, že v době dodání Zboží bude oprávněn jako výlučný vlastník 
volně disponovat se Zbožím a zavazuje se, že po podpisu předávacího protokolu převede na 
Kupujícího své vlastnické právo ke Zboží. 
3.3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím i veškeré doklady, 
které se ke Zboží vztahují, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému užívání zboží: 
návod k ovládání Zboží v českém jazyce ve dvou vyhotoveních (1x v listinné podobě, 1x v 
datové podobě ve formátu RTF, DOC, DOCX nebo PDF ); v elektronické podobě na 
CD/DVD/USB flash disku ve formátu PDF, PNG nebo JPG. 

4. Dodání zboží 

41. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují. 
Kupujícím nejpozději do 27.122024 a Kupující se zavazuje dodané Zboží převít.



Krajská knihovna v Pardubicích, 
příspěvková organizace Pardubického kraje 
Pernštýnské náměstí 77 
Pardubice 530 94 

IČ: 00085219 

Krajská knihovna 
v Pardubicích     

4.2 — Místem dodání Zboží je sídlo Kupujícího. 
4.3 Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodání Zboží pět pracovních dnů před plánovaným termínem dodání Zboží písemně na e-mail: prosíme doplnit. Bez tohoto oznámení není Kupující povinen Zboží převzít. 
4.4 Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší o dodání a převzetí Zboží 
předávací protokol (dále a výše též pouze „předávací protokol"). Prodávající i Kupující jsou 
oprávněni v předávacím protokolu uvést jakékoliv záznamy, vady, nedodělky, připomínky či 
výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k této smlouvě. 
Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad či nedodělků do předávacího protokolu neomezuje 
Kupujícího v právu oznamovat zjištěné vady a nedodělky Prodávajícímu i po dodání Zboží v 
průběhu záruční doby. 

4.5 Okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami nabývá 
Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží. 

5. Kupní cena a platební podmínky 
9.1. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za plnění poskytovaná 
Prodávajícím Kupujícímu na základě této smlouvy. Kupní cena činí: 

Kupní cena bez DPH: 
DPH 21%: 
Kupní cena včetně DPH: 

Sjednaná Kupní cena zahrnuje kromě Zboží, zejména náklady na dopravu do místa plnění, 
obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo, instalaci, uvedení do provozu, Instruktáž, odměna za poskytnutí Licencí. 

   

5.2 Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce 
Prodávajícího předložené v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka vybrána jako 
nejvhodnější. V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou Prodávajícího uhradí 
Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější. 

5.3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury — daňového dokladu 
vystaveného Prodávajícím do 5 dnů od podpisu předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami. Prodávající není oprávněn vystavit fakturu dříve. Splatnost faktury bude 14 dnů od 
data vystavení faktury. Prodávající doručí fakturu Kupujícímu bez zbytečného odkladu po 
jejím vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem podpisu 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami, 

5., Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené 
právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „DPH"), a datum splatnosti v souladu 
se smlouvou, jinak je Kupující oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu k přepracování či 
doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode 'dne doručení opravené faktury 
Kupujícímu.



Krajská knihovna v Pardubicích, p m 
příspěvková organizace Pardubického kraje A Krajská knihovna Pernštýnské náměstí 77 v Pardubicích 
Pardubice 530 94 

IČ: 00085219 

  

  

5.5 Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena zvláštní faktura. Kupní cena za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s uvedením příslušející sazby DPH. 

5.6 Částka přeúčtovaného poplatku na recyklaci elektroodpadu dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů, bude na faktuře uvedena zvlášť. 
5.7 Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den připsání příslušné částky na účet Prodávajícího. 

6. Kvalita zboží a odpovědnost za vady 
6.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti a technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie a odpovídajícímu © požadavkům stanoveným | právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke Zboží, zejména požadavkům zákona č. 22/ 1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů, v platném znění. 
6.2. | Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání Zboží vybrána jako nejvhodnější. 
6.3. | Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu. 
6.4. | Prodávající se zavazuje, že dodané Zboží (vč. veškerých jeho jednotlivých komponent) bude po dobu uvedenou v předaném Záručním listu, nejméně však po dobu 60 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami (tato doba včetně počátku jejího běhu dále a výše též jen „Záruční doba“), způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová své vlastnosti v souladu s touto smlouvou a zadávacími podmínkami Kupujícího. Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu záruku za Jakost dodaného Zboží v délce uvedené v předaném Záručním listu, nejméně však po celou Záruční dobu. 

7. Sankce a odstoupení od smlouvy 
7.1 Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboží řádně a včas zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý den 
prodlení. 

7.2 V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny se zavazuje kupující uhradit smluvní pokutu výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý den prodlení. 

% 

7.3. Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Kupujícího či Prodávajícího na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty 

 



Krajská knihovna v Pardubicích, 

příspěvková organizace Pardubického kraje 
Pernštýnské náměstí 77 

Pardubice 530 94 

IČ: 00085219 

Krajská knihovna 
v Pardubicích    
  

v celém rozsahu, tzn. částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost stran splnit závazky vyplývající z této 
smlouvy. 

7.4 Splatnost smluvních pokut je 21 dnů od doručení výzvy k jejich uhrazení. 
7.5 Porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas nebo povinnosti 
Kupujícího uhradit řádně a včas kupní cenu a poskytovat součinnost při instalaci díla po dobu 
delší než třicet kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje k 
odstoupení od smlouvy. 

8. | Bezpečnost informací 

8.1 Prodávající bere na vědomí, že při plnění této smlouvy má nebo může mít faktický 
přístup k osobním údajům, jejichž správcem nebo zpracovatelem je Kupující (dále jen 
„Osobní údaje"). 

8.2 | Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy: 
© si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budou 

poskytující stranou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace"); 
© © mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení, zejména osoby jednající z 

jejich pověření, získat vědomou činností druhé strany nebo i jejím opomenutím 
přístup k Důvěrným informacím druhé strany. 

8.3 | Za Důvěrné informace se vždy považují: « veškeré Osobní údaje; « informace, které 
jako důvěrné smluvní strana výslovně označí; e veškeré informace Související se 
zabezpečením Důvěrných informací; « veškeré informace související S provozem a 
zabezpečením Zboží, přístrojů, počítačových programů a dalších systémů zpracovávajících 
Důvěrné informace; a « veškeré informace související S provozem a zabezpečením 
počítačových sítí a informační a komunikační infrastruktury Kupujícího. 
8.4 | Smluvní strana, která přijala Důvěrné informace nebo které byly Důvěrné informace z 
jakéhokoli důvodu zpřístupněny, je povinna s odbornou péčí zachovávat jejich důvěrnost a k 
ochraně jejich důvěrnosti vyvíjet alespoň takové úsilí, jako by se jednalo o její vlastní 
důvěrné informace. 

8.5 | Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich Důvěrné informace nezpřístupní třetí 
osobě, nezveřejní ani je neužije v rozporu s účelem této smlouvy, a to ani pro svůj vlastní 
prospěch. Za třetí osoby podle věty první se nepovažují zaměstnanci Kupujícího. Za třetí 
osoby podle věty první se nepovažují ani osoby, které jsou Prodávajícím pověřeny k 
poskytování plnění dle této smlouvy. Prodávající je však povinen tyto osoby zavázat k 
mlčenlivosti, zajišťování bezpečnosti informací a ochraně osobních údajů ve stejném rozsahu 
a Za stejných podmínek, jako je k tomu sám zavázán podle této smlouvy. Prodávající je na 
písemnou výzvu Kupujícího povinen Kupujícímu písemně prokázat existenci právního 
vztahu se třetí osobou splňujícího podmínky věty předchozí, a to do 10 pracovních dnů od 
doručení takové písemné výzvy.



  Krajská knihovna v Pardubicích, ——m 
příspěvková organizace Pardubického kraje * Krajská knihovna 
Pernštýnské náměstí 77 v Pardubicích 
Pardubice 530 94 

IČ: 00085219 

  

  

8.6 Smluvní strany se zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně podílejí 
nebo budou podílet na plnění této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost a chránit 
Důvěrné informace podle této smlouvy a právních předpisů. 
8.7 Prodávající je povinen při poskytování plnění dle této smlouvy dodržovat zásady 
bezpečnosti informací a dat včetně osobních údajů, jakož i zásady ochrany osobních údajů 
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. dubna 2016, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
včetně adaptačních právních předpisů tohoto nařízení (dále souhrnně jen „GDPR"), přičemž 
bezpečností informací se rozumí zajišťování důvěrnosti, integrity a dostupnosti informací. 
8.8 V případě, že se strana této smlouvy dozvěděla, že došlo k narušení bezpečnosti 
Důvěrných informací druhé strany nebo je bezpečnost Důvěrných informací druhé strany 
vážně ohrožena, je povinna o takové skutečnosti druhou stranu bez zbytečného odkladu 
písemně uvědomit a přijmout veškerá smysluplná opatření na ochranu takových Důvěrných 
informací. 

8.9 Žádným ustanovením této smlouvy nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího 
vyplývající z právních předpisů, zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

9. Ochrana osobních údajů a kybernetická bezpečnost 
9.1. Prodávající se v souvislosti s povinnostmi Kupujícího, které vyplývají z GDPR, 
zavazuje zpracovávat Osobní údaje výhradně na základě pokynů Kupujícího a výhradně za 
účelem plnění povinností vyplývajících z této smlouvy. 
9.2 Prodávající je v souvislosti s jeho povinnostmi dle této smlouvy povinen poskytovat 
Kupujícímu součinnost k zavádění, provádění, revidování a aktualizaci technických a 
organizačních opatření stanovených Kupujícím za účelem souladu zpracovávání Osobních 
údajů s GDPR. Jestliže vznikne v souvislosti s povinnostmi podle tohoto odstavce potřeba 
uzavřít dodatek k této smlouvě nebo zvláštní smlouvu, zavazuje se Prodávající poskytnout 
Kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou k formulaci obsahu takového dodatku, resp. 
smlouvy, a k uzavření takového dodatku, resp. smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), a dalšími právními 
předpisy. 

10. Závěrečná ujednání 
10.1 Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv“), souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového 
vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, zejména vlastního 
obsahu této smlouvy. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení občanského zákoníku o 
obchodním tajemství se nepoužijí.



   r 

    

Krajská knihovna v Pardubicích, 

příspěvková organizace Pardubického kraje 
Pernštýnské náměstí 77 

Pardubice 530 94 

IČ: 00085219 

Krajská knihovna 
v Pardubicích 

  

  

10.2 Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, že podle stanov 
společnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu je 
oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 
10.3 Prodávající i Kupující prohlašují, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména nejsou předluženi a jsou schopni plnit své splatné závazky, přičemž jejich 
hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku; na jejich majetek nebyl 
prohlášen konkurs ani jim nebyla povolena reorganizace ani vůči nim není vedeno 
insolvenční řízení. 

10.4 Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po 
splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po 
splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 
99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 
Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového 
řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

10.5 | Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou 
písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; 
odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemnou formou. 
10.6. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí platnými právními 
předpisy ČR, zejména ustanoveními S 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění 

10.7 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, přičemž 
Kupující i Prodávající obdrží jedno vyhotovení. Případně je tato smlouva vyhotovena 
elektronicky a podepsána uznávaným elektronickým podpisem. 
10.8 Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s S 6 zákona o registru 
smluv. V případě, že potvrzení o zveřejnění nezašle Prodávajícímu přímo Registr smluv do 
datové schránky Prodávajícího, zašle toto potvrzení Prodávajícímu Kupující bez zbytečného 
odkladu po jeho obdržení od registru smluv. 
10.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou: Příloha č. 1 — Specifikace Zboží; 
10.10 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, kterému 
zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.



Krajská knihovna v Pardubicích, 
příspěvková organizace Pardubického kraje 
Pernštýnské náměstí 77 

Pardubice 530 94 

IČ: 00085219 

d 
“ Krajská knihovna 

v Pardubicích 

  

  

V Pardubicích dne 17.12.2024 

    
Kupující — Ing. Radomíra Ko etová, ředitelka 

V Moravské Třebové dne 09.12.2024 

       Z aVajici 
OR-CZ spol. s r.o. 

C ng. VáceuNačát. jednatel Gorazdova 1477/2, Předměstí 571 01 Moravská Třebová



Krajská knihovna v Pardubicích, 

příspěvková organizace Pardubického kraje 
Pernštýnské náměstí 77 

Pardubice 530 94 

IČ: 00085219 

Krajská knihovna 
v Pardubicích    

PŘÍLOHA 1 - Specifikace Zboží 

Z ASUS ExpertBook BliB1403CVA/ 5-135005/14/FHD/MHG 
6151W11 PRO/Gray/5R 

ASUS ExpertB00k BI 

(B1403CVA) o 

armádní © standard 

MIL-STD 81 OH 

Operační systém: Windows 1 1 Pro 

Procesor: Intel) Core "M i5-13500H Processor 2.6 GHz (18MB Cache, 
up to 4.7 GHz, 12 cores, 16 Threads) 

Pamět: 16GB DDR5 SO-DIMM 

Počet slotů (celkem/volnych): 2x slot DDR5 
SO-DIMM (2/1) 

Maximální velikost: 64GB 

Pevny disk: 512GB M.2 2280 NVMe 'M PCleA 4.0 

3B/512GBSSD/UHD 

SSD 

Rozšiřující .1920x1080) sloty pevného disku: Ix M.2 
SSD 45% 

Displej: 14" FHD 16:9, 

antireflexni, LED, 

Grafická karta: Integrovaná 

Intel UHD Graphics Audio: 

integrovany reproduktor, 

integrovany mikrofon Web 

kamera: ano 

Polohovaci zaiizeni: Touchpad 

Podsvicená klávesnice: ano 

Čtečka otisků prstů: ano 

Sit: GbE 
Bezdrátová komunikace: Wi-Fi 6E(802.11 ax) (Dual band) 2*2 + Bluetooth 5.3 
Wireless Card 

Porty USB: 

2xUSB 3.2 Gen 1 Type-A 

2x USB 3.2 Gen 2 Type-C support display / power delivery 
Další porty: 

Ix HDMI 1.4 

Ix 3.S5mm Combo Audio Jack 

Ix RJ45 Gigabit Ethernet



Krajská knihovna v Pardubicích, 
příspěvková organizace Pardubického kraje 
Pernštýnské náměstí 77 
Pardubice 530 94 

IČ: 00085219 

Krajská knihovna 
v Pardubicích 

  

  

Baterie: 50WHrs, 3SIP, 3-cell Li-ion 
Napájení: 65W AC, USB-C 
Správa zabezpečení: F ingerprint sensor intergrated 
with Touchpad Kensington Nano Security Slot M (6x 
2.5mm) 

BIOS Booting User Password Protection 
BIOS setup user password 
HDD User Password Protection 
and Security Support Absolute 
Persistence 2.0 (Computrace) 
Trusted Platform Module (TPM) 2.0 

C-TECH WLM-07/Kancelářská/Optická/1 200 DPI/Bezdrátová USB/Černá 
Vlastnosti. 
Ergonomický design s nano USB receiverem 
Kompatibilní s Windows 10 
Vylepšený optický senzor který zabraňuje usazování nečistot a tím eliminuje 
nepřesnosti v pohybu kurzoru 
Není potřeba používat podložku pod myš 
Skrolovací tlačítko 
2x AAA baterie součástí balení 
Specifikace: 

Rozhraní: Wireless 2.4 GHz band, dosah signálu až 10m 
Nano receiver: USB 2.0 

Rozlišení: 1200 DPI 
Napájení: 2x AAA baterie 
(součástí balení) Rozměr - 
104x66x35mm 

Natec sleeve pro NB CLAM 
14.1 " černá PECIFIKACE: 
Typ: Sleeve 

Specializace: Notebooky 
Vyhrazená velikost: 14,1" 
Oddíly: 1, pro notebook 
Kapsy: 1, pro příslušenství 

 



Krajská knihovna v Pardubicích, 
příspěvková organizace Pardubického kraje 
Pernštýnské náměstí 77 
Pardubice 530 94 

IČ: 00085219 

Krajská knihovna 
v Pardubicích    

Počet vnějších kapes: 1 
Materiál: Polyester 

Zámek 

Barva: Černá 

Délka: 380 mm 

Šířka: 20 mm 

Výška: 270 mm 

Hmotnost: 229 g 

Genius HS-M300 černé 

Sluchátka - s mikrofonem, špunty, otevřená konstrukce, 3,5 mm Jack, 
přijímání hovorů, s ovládáním hlasitosti, frekvenční rozsah 20-20000 Hz, 
citlivost 88 dB/mW, impedance 16 Ohm, kabel 1,1 m 

11



   Krajská knihovna v Pardubicích, 
příspěvková organizace Pardubického kraje 
Pernštýnské náměstí 77 

Pardubice 530 94 

r 

    

Krajská knihovna 
v Pardubicích 

  

Příloha č. 2- Prohlášení dodavatele o přijetí smluvních podmínek 
Oprávněný zástupce zhotovitele 

Ing. Václav Mačát, jednatel závazně tímto prohlašuje za firmu OR-CZ Spol. s.r.o. 

se sídlem Gorazdova 1477/2, Předměstí, 571 Ol Moravská Třebová, IČO:48168921 
že se zcela seznámil se všemi požadovanými smluvními podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci pod. č.j. VZ/KK/07/2024, včetně příloh, porozuměl zcela jejich textu a smluvní podmínky bezezbytku z vlastní vůle přijímá. 
Zhotovitel tímto závazně prohlašuje, že shora identifikovaná práva duševního 
vlastnictví k dílu zhotovitele, resp. k jeho částem, zhotovitelem touto smlouvou 
postupovaná, případně jiným způsobem poskytovaná objednateli, naplňují smluvní 
povinnost zhotovitele poskytnout objednateli maximum možných práv duševního 
vlastnictví k dílu. Poskytnutím těchto práv zhotovitelem ve shora uvedeném rozsahu 
získává objednatel zejména, ale nikoliv pouze postoupené právo výkonu majetkových 
práv autorských vztahujících se ke všem předaným částem díla zhotovitele, ke kterým 
je zhotovitel způsobilý práva duševního vlastnictví postoupit, případně výhradní 
neomezenou licenci anebo jiné oprávnění blížící se svým obsahem a rozsahem takové 
licenci, a to ke všem předaným částem díla zhotovitele, ke kterým není zhotovitel 
způsobilý postoupit práva duševního vlastnictví. Veškerá práva duševního vlastnictví 
získává objednatel jako neomezená místně, množstevně, časově, s právem podlicence 
a dále postupitelná, nejedná-li se o práva k dílům třetích osob, které Jejich další 
postoupení zapovídají Objednatel je na základě takto poskytnutých práv duševního 
vlastnictví v závislosti na maximálním rozsahu postoupených, případně jinak 
poskytnutých práv duševního vlastnictví především oprávněn: zhotovitelem předané 
dílo i jeho části bez dalšího sám jakýmkoliv způsobem užít v původní, zpracované či 
jinak změněné podobě a udělit třetím osobám v rámci smluvního vztahu k zadavateli 
oprávnění (licenci) k výkonu práva předané dílo a jeho části užít, nehotové anebo 
nedostatečně podrobné anebo nezpracované části díla dokončit, a to samostatně anebo 
prostřednictvím zvolené třetí osoby, předané dílo anebo jeho části pod vlastním 
jménem zveřejnit, upravovat, zpracovávat včetně překladu, spojit s jiným dílem, 
zařadit do díla souborného. Zhotovitel dále prohlašuje, že tímto poskytnutím práv 
duševního vlastnictví k dílu se nezbavuje případné povinnosti hradit objednateli 
smluvní pokutu anebo nahradit škodu, vzniklou v důsledku neschopnosti Zhotovitele 
splnit závazky z stéto smlouvy vyplývající. 

 



    Krajská knihovna v Pardubicích, 
příspěvková organizace Pardubického kraje 
Pernštýnské náměstí 77 
Pardubice 530 94 

Krajská knihovna 
v Pardubicích 

  

V Moravské Třebové 9.12.2024 

OR-CZ spot, s D0, 
Gorazdova 1477/2, Předměstí 571 OI Moravská Třebová 

148168921, DIČ: CZ4816892 | Prohlašujeme, že veškeré údaje uvedené v této nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti 

Za společnost OROZ spol. 

    Spol. s r.o. 

 


